idēm. 1. Qu. Fr. 1. Frequentes fuimus omnino ad ducentos.
Numerosus, de nomine copiam significante, de Clar. 2.2. Lex populi frequentis suffragis abrogata est, de Arusp. 13. Nunquam frequens collegium iudicavit, pro Planc. 2.1. Huius præfectura plena est viorum fortissimorum, sic ut nulla tota Italia frequentior dici possit. 10. Fa. 10. Senatus continuo est conuocatus, frequensque conuenit, 11. 10. Frequens numerus armatum, 1. de Diu. 59. Idque frequentissimo theatro incredibili plausu comprobatum est. 2. A. 106. Frequens municipium de Arusp. 13.14. & 15. Frequentissimus Senatus.

Creber, & crebrō. 16. Fam. 31. Saltus Castulonensis nunc frequentioribus latrociniis infestior factus est. 3. de Orat. 180. Iambū & trocheum frequente segregat ab oratione Aristoteles. de Sen. 38. Venio in Senatum frequens. 1. de Orat. 243. Frequens enim te audiui atque affui, pro S.R. 16. Eo tempore Roscius erat Romā frequens, atque in foro & in ore omnium quotidie versabatur. Orat. 15. Demosthenes frequens fuit Platonis auditor. Ibid. 167. Nos in hoc genere frequentes, &c.

FREQUENTANDVS, exornandus, opius illa frandus. 3. de Orat. 199. Distinguenda & frequentanda est omnis oratio luminibus verborum.

FREQUENTATIO, crebritas, multitudine, coaceruatio, dinumeratio. Part. 122. Frequentatio argumentorum & coaceruatio universa. Ibid. 55. Consequentium frequentatio. 4. ad Her. 28. Denisa & continebris frequentatio verborum. Ibid. 53. Frequentatio est, cum res in tota causa dispersa coguntur in unum locum, quo grauior, aut acrior aut criminiosior oratio sit.

TADIVNC T. Vniuersa argumentorum Part.

FREQUENTATIO, celebrans, visitatus. de Claris. 32. 5. Alterum genus est non tam sententis frequentatum. 3. de Ora. 153. Verbi traslatio instituta est inopie causa, frequentata delectationis.

TADVERB. Summē, 1. de Inuent.

FREQUENTER, frequens, crebrō. Orat. 81. Translatio, qua frequentissime sermo omnis vtitur. 4. ad Her. 70. Ut frequenter & assidue consequamur artis rationem.

FREQUENTIA, crebritas, multitudine. 2. V. 18. Cum maxima frequentia à multitudine domum reducebatur. 4. 189. Tabulas in foro summa hominum frequentia excrabo. Qu. de Pet. 3. Quotidiana amicorum assiduitas & frequentia. 5. Tusc. 65. Est enim magna frequentia sepulchrorum. 4. Att. 15. Epistolarum frequentia. I. P. 31. Frequentia sua egressum ornare, pro Milon. 1. Non enim corona confessus vester cinctus est, vt solebat, non vistita frequentia stipati sumus. I. P. 31. Qui frequentia sua egressum vestrum ornauerunt, ac celebrauerunt. pro Planc. 2.1. Non enim tribum Terentinam, de qua, &c. sed solidam & robustam, & assiduam frequentiam præbuerunt. pro Flac. 41. Cum hic Dorylenensis efferetur magna frequentia, confessuque vestro. 2. de Orat. 56. Thucydides creber est rerum frequentia. 1. 200. Quin. Mutij ianua magna quotidie ciuium frequentia celebratur. 4. Att. 1. Similis & frequentia, & plausus me vsque ad Capitolum celebravit. 4. V. 189. In foro celeberrimo, tanta frequentia, &c. Part. 41. Frequentia communium.